
 

          Istituto Comprensivo  “Vincenzo Tortoreto” 
                                                                       62026  SAN GINESIO  (MC)    Via Roma 35  

Tel. 0733656030 – Tel. e Fax 0733656010   
CF 83004250433   Codice MIUR MCIC80600T 

        Sito:www.icsanginesio.it  e-mail:  mcic80600t@istruzione.it 
 

 

AGLI INTERESSATI 

Al SITO WEB 

All’ALBO 

 

 

OGGETTO: Conferimento Incarico DSGA Merelli Rossell a  e Docente Rafanelli 
Giuseppina  - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la 
scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014/2020. Avviso pubblico 10862 
del 16/09/2016 "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 
periferiche". Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. 
- Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 
Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

Titolo del  Progetto:Incontriamoci a scuola 
 

CIP 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-44                                 CUP: B49G17001310006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

VISTO il decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente 
“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l'avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 "Progetti di inclusione 
sociale e lotta al disagio nonché per garantire l'apertura delle 
scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e 
in quelle periferiche". Asse I - Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/31701 del 24/07/2017 di 
formale autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa 
di questa Istituzione Scolastica (Codice Identificativo 
Progetto:10.1.1A-FSEPON-MA-2017-44 importo complessivo 
autorizzato: € 39.927,30) 

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento  

    ISTITUTO COMPRENSIVO   

MCIC80600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006625 - 14/12/2017 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da  giorgio gentili



prot. n. 4220 C/24 con conseguente  modifica del  Programma 
Annuale E.F. 2017 

RILEVATA       la necessità di individuare le figure cui affidare l'attività di Gestione 
del progetto nonché  di gestione amministrativa 

RITENUTO     che le figure del D.S.G.A. Merelli e della docente Rafanelli  
possano attendere a tali funzioni 

 
DETERMINA 

di conferire alla DSGA Merelli Rossella , coadiuvata dalla docente Rafanelli 
Giuseppina , la gestione amministrativa del progetto “Inclusione sociale e 
lotta al disagio nonché per garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche"  

Alle stesse, per l’impegno orario svolto oltre il normale orario di lavoro a 
decorrere dalla data odierna sarà corrisposto il seguente compenso: 

- DSGA Merelli Rossella h. 144 ad € 18,50 omnicomprensivi. 

- Docente Rafanelli Giuseppina h. 72 al € 17,50 omnicomprensivi. 

I compiti sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 

La durata dell'incarico è pari alla durata complessiva di espletamento del 
Progetto medesimo a partire dall’ autorizzazione (prot.n.0003365 del 
28/08/2017) e fino alla sua conclusione prevista per  il 31/08/2018; le presenze 
saranno annotate in apposito registro. 

 
Tale provvedimento sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

http://www.icsanginesio.gov.it, affissione all'albo pretorio. 

 
 
            

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Giorgio Gentili 

 
 
 

MCIC80600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006625 - 14/12/2017 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da  giorgio gentili


		2018-07-12T11:00:27+0200
	GENTILI GIORGIO




